Swiss Enduro Series Aletsch Arena
Aletsch Arena / 24.07.2022

Detailauswertung

Lehner, Thomas

Startnummer: 246

Enduro

Kategorie:
Master Men

Zwischenzeiten

Kontrolle Split
Zeit
Stage 1 7:01,87
Stage 2 3:26,41
Stage 3 6:32,52
Stage 4 11:24,25

Timing by SPORTident

Platz
Kat.
38
35
40
41

Rickst.
Kat.
2:06,75
0:48,71
1:30,06
3:13,00

Gesamt-Zeit: 28:25,05

Strecken-Platzierung: 194 (von 310)
Bestzeit der Strecke: 19:07,94
Kategorie-Platzierung: 39(von 62)
Bestzeit in der Kategorie: 20:51,44

Teilstreckenwertung Gesamtwertung
Platz Rlckst. Gesamt  Platz Ruckst. Platz Rlckst.

Gesami Gesamt Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt
213 2:37,45 7:01,87 38 2:06,75 213 2:37,45
198 1:03,96 10:28,28 38 2:55,46 210 3:38,30
202 1:53,29 17:00,80 37 4:25,52 202 5:31,59
196 3:45,52 28:25,05 39 7:33,61 194 9:17,11

timing.sportident.com




